34 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 25-01-2018

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ

 CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2018/Qð-UBND  Quảng Trị, ngày 18 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết ñịnh số 42/2014/Qð-UBND

ngày 29 tháng 10 năm 2014 của UBND tỉnh Quảng Trị

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 34/2016/Nð-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết một số ñiều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

Theo ñề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Trị tại Tờ
trình số 06/TTr-SNN ngày 12 tháng 01 năm 2018.

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. Bãi bỏ Quyết ñịnh số 42/2014/Qð-UBND ngỳ 29 tháng 10 năm 2014
của UBND tỉnh ban hành quy ñịnh về trình tự, thủ tục xét, công nhận xã ñạt chuẩn
nông thôn mới trên ñịa bàn tỉnh Quảng Trị.

Lý do: UBND tỉnh ñã có Quyết ñịnh số 2130/Qð-UBND ngày 04 tháng 8 năm
2017 về việc ban hành Quy ñịnh ñiều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và
công bố xã ñạt chuẩn nông thôn mới; thẩm tra huyện ñạt chuẩn nông thôn mới, thị xã
hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới trên ñịa bàn tỉnh Quảng Trị giai ñoạn
2017 - 2020 theo các quy ñịnh của pháp luật hiện hành.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 29/01/2018.
ðiều 3. Ban Chỉ ñạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh; Chánh Văn

phòng UBND tỉnh; Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các Ban ngành, ñoàn thể cấp tỉnh;
Chánh Văn phòng ðiều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn
mới tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Chủ tịch UBND các xã và Thủ trưởng
các cơ quan, ñơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
ñịnh này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn ðức Chính

		2018-11-01T14:45:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!